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Newsletter
 niezmiernie miło nam przekazać na Państwa ręce kolejny już 
numer naszego Newslettera dotyczącego Oferty Pracowniczej 
Volkswagen Banku / VWFS. W tym numerze ponownie przybliżymy 
Państwu naszą Ofertę Pracowniczą, opowiemy o nowościach, pro-
mocjach, wydarzeniach i różnych spotkaniach. Na Państwa prośbę 
uruchomiliśmy kredytową promocję wiosenną na bardzo atrakcyj-
nych warunkach. Przypominamy również, że nasza bankowość inter-
netowa jest już dostępna nie tylko w języku polskim i angielskim, ale 
także niemieckim.

 Nawiązując do tradycji naszego koncernu, konsekwentnie 
wspieramy pasjonatów klasycznej motoryzacji. Bardzo wcześnie roz-
poczęliśmy w tym roku sezon zlotów VW i już na początku marca 
wzięliśmy udział w Zimowym Zlocie VW Garbus w Wiśle-Malince, 
sponsorując wydarzenie. Krótką relację możecie Państwo przeczytać 
w tym wydaniu naszego biuletynu. Planujemy być również obecni na 
czerwcowym zlocie Garbojama. 

 Zbliżają się Święta Wielkiej Nocy, które niosą ze sobą nadzieję na 
nowe, lepsze jutro. Życzymy Państwu zdrowych, spokojnych Świąt Wiel-
kiej Nocy, spędzonych w gronie Najbliższych osób, pachnących wiosną 
i budzącą się do życia przyrodą. Niech ten czas napełni Państwa serca 
radością i nadzieją, a chwile spędzone w gronie najbliższych dodadzą 
otuchy i pozwolą przezwyciężyć wszystkie trudności.

 Serdecznie pozdrawiamy wraz z całym Zespołem Oferty Pracow-
niczej VW Banku,

Daria Pawęda 
Dyrektor Departamentu Rozwoju 

Biznesu i Obsługi Klienta  
Volkswagen Bank

Ronald Kulikowski
Dyrektor Oddziału  

Volkswagen Bank w Polsce  
(Country Head)

Szanowni Państwo,
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Wszystko zaczyna się od marzeń 
 Moja pasja do motoryzacji zrodziła się w li-
ceum od Fiata 126p, który zmotoryzował Polskę, gdy  
o Volkswagenie statystyczny Kowalski mógł jedynie 
pomarzyć. Z Volkswagenem, oprócz kierunku zawo-
dowego, połączyła mnie miłość do fotografii moto-
ryzacyjnej oraz pasja do klasycznych aut. Praca w VW 
to misja, powołanie, przygoda. 
 Pozdrawiam serdecznie wszystkich pasjona-
tów motoryzacji. Warto realizować swoje marzenia 
– od nich wszystko się zaczyna.

Leszek Betliński  

Departament IT 
Volkswagen Financial Services 

leszek.betlinski@vwfs.com 

Sehr geehrte Freunde und Kollegen,Sehr geehrte Freunde und Kollegen,
 
 wir freuen uns sehr, Ihnen die nächste Ausgabe unseres Mitarbei-
terangebots Newsletters Volkswagen Bank / VWFS präsentieren zu kön-
nen. In diesem Newsletter stellen wir Ihnen unser Mitarbeiterangebot er-
neut vor, informieren über Produktneuheiten, Aktionen, Veranstaltungen 
und diverse Treffen. Auf Ihren Wunsch hin haben wir eine Frühlingskredit-
aktion zu sehr attraktiven Bedingungen initiiert. Wir möchten Sie auch 
daran erinnern, dass unser Online- und Mobile Banking jetzt nicht nur auf 
Polnisch und Englisch, sondern auch in deutscher Sprache verfügbar ist.
 In Anlehnung an die Tradition unseres Unternehmens unterstüt-
zen wir nachhaltig Liebhaber der klassischen Motorisierung. In diesem 
Jahr sind wir sehr früh in die VW-Rallye-Saison gestartet und haben An-

fang März als Sponsor an der VW-Käfer-Winter-Rallye in Wisła-Malinka 
teilgenommen. Einen kurzen Bericht darüber lesen Sie in dieser Ausgabe 
unseres Newsletters. Dieses Jahr planen wir ebenfalls, im Juni an der Gar-
bojama-Rallye teilzunehmen.
 Ostern rückt näher und bringt Hoffnung auf ein neues und besse-
res Morgen. Wir wünschen Ihnen ein gesundes und  friedliches Osterfest. 

Mit freundlichen Grüßen 
Daria Pawęda – Abteilungsdirektor für Geschäftsentwicklung  
und Kundendienst bei Volkswagen Bank GmbH Filiale in Polen
Ronald Kulikowski – Filialedirektor der Volkswagen Bank in Polen  
(Country Head)

Nawiązując do tradycji naszego koncernu, wspieramy także pasjonatów  
klasycznej motoryzacji, o czym możecie przeczytać na naszych profilach: 
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OFERTA PRACOWNICZA Aby poznać naszą Ofertę Pracowniczą odwiedź stronę: www.vwfs.pl/pracownicy 
lub napisz maila na: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com



Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Konto firmowe od Volkswagen Bank za 0 zł:
• prowadzenie konta
• pierwsze 500 przelewów internetowych w miesiącu
• wydanie, obsługa i wznowienie karty Visa Business 
•  ubezpieczenie w Pakiecie Biznes dla każdej karty Visa Business
• przewalutowanie transakcji w Euro i na terenie EOG
• dostęp dla pełnomocników
•  dostęp do nowoczesnej bankowości cyfrowej,  

w tym przez aplikację mobilną
•  wsparcie w windykacji on-line i pomoc ekspertów   

w odzyskaniu należności
•  funkcjonalności ułatwiające integrację z innymi systemami
•  łatwe generowanie wyciągów w popularnych formatach

Oferta obowiązuje od 01.04.2022 r. i kierowana jest do pracowników, współpracowników i dealerów koncernu 
Volkswagen oraz ich rodzin prowadzących Jednoosobową Działalność Gospodarczą. Więcej informacji na stronie 
www.vwfs.pl/pracownicy

0 zł

NOWOŚĆ               Konto firmowe dla JDG  
w Ofercie Pracowniczej 

Oferta Volkswagen Bank
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Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to specjalna oferta produktów bankowych skierowana do pracowników, 
współpracowników i dealerów koncernu Volkswagen oraz ich rodzin, niezależnie od formy zatrudnienia.

Wejdź na: www.vwfs.pl/pracownicy i złóż 
wniosek korzystając z kodu promocji: „Wiosna” 

Flexi Kredyt
Masz kredyt gotówkowy w Ofercie Pracowniczej Volkswagen Bank?
Już teraz możesz zawnioskować o wydłużenie okresu kredytowania.  
Co najważniejsze, oprocentowanie nominalne pozostaje bez zmian.  
Jak możesz z tego skorzystać? Wystarczy, że pobierzesz wniosek o zmianę harmonogramu spłat: 
https://www.vwfs.pl/pracownicy/docs/Wniosek_o_zmiane_harmonogramu.pdf  
uzupełnisz dane i podpisany skan prześlesz na adres: bok.bank@vwfs.com

 Zawitała wiosna, a z nią nowe plany i marzenia. Nie warto czekać z ich re-
alizacją. Zmaterializuj swoje wymarzone święta finansowaniem na specjalnych, 
wiosennych warunkach! Od 04.04.2022 r. do 31.05.2022 r. z kodem promocyj-
nym „WIOSNA” Twoje oprocentowanie kredytu może zaczynać się już od 6,88%. 
Nie zwlekaj, wejdź na stronę z Ofertą Pracowniczą i złóż wniosek o kredyt. Zachę-
cam do odwiedzania naszej strony www.vwfs.pl/pracownicy, na której znajdują 
się wszystkie informacje dotyczące naszej oferty kredytowej i depozytowej.

Kinga Milewska

Specjalista w Zespole Kredytów, Kart 
oraz Sprzedaży Bezpośredniej 

Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta
kinga.milewska@vwfs.com

 Podczas spotkań pytaliście nas o możliwość założenia konta 
firmowego w ramach Oferty Pracowniczej VW Bank. Jak już wiele 
razy podkreślaliśmy, Wasz głos jest dla nas bardzo ważny, i dla-
tego zdecydowaliśmy się wprowadzić ofertę konta biznesowego  
dla Pracowników koncernu Volkswagen w Polsce! 
Już teraz możecie złożyć wniosek o otwarcie konta na preferencyj-
nych warunkach. Sprawdźcie, co zyskacie będąc z nami.

Izabela Trochimiak

Starszy Specjalista ds. Marketingu i PR 
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta

 izabela.trochimiak@vwfs.com

Kredyt gotówkowy – promocja wiosenna: 
•  oprocentowanie promocyjne już od 6,88% 

(RRSO 7,10%1) 
• maksymalna kwota aż 250 000 zł
•  możliwość rozłożenia kredytu nawet  

na 120 miesięcy
• szybki wniosek i szybka wypłata!

•  brak poręczycieli i dodatkowych zabezpieczeń
• brak prowizji
• promocja trwa od 04.04.2022 do 31.05.2022 

 1  Oferta promocyjna obowiązuje od 04.04.2022 r. do 31.05.2022 r. Aby skorzystać z promocji wymagane jest wprowadzenie kodu promocji „Wiosna”. Przykład reprezentatywny dla konsumenckiego kredytu 
gotówkowego Volkswagen Bank. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 7,10%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 68.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 84.749  zł, 
oprocentowanie nominalne zmienne 6,88 % w skali roku, całkowity koszt kredytu 16.749 zł (w tym: prowizja 0,00 zł, odsetki 17.036 zł), 79 miesięcznych rat w wysokości po 1.073 zł. Kalkulacja została 
dokonana na dzień 23.02.2022 r.

Czy wiesz, że...

Rocznie na całym świecie konsumenci i firmy 
wydają za pomocą produktów Visa  
aż 13 bilionów dolarów?    (dane za rok fiskalny 2021)



Konto osobiste z kartą Visa

Plus Konto oszczędnościowe Lokata 5 Plus

Konto dopasowane do Twoich potrzeb!
• 0 zł otwarcie i prowadzenie
• 0 zł za kartę Visa do konta
• 0 zł za przelewy internetowe
• 0 zł za ubezpieczenie w Pakiecie Podstawowym *
•  0 zł za przewalutowanie transakcji zagranicznej 

w walucie Euro i na terenie państw EOG
•  darmowe wypłaty z bankomatów w pobliżu fabryk  

VW i wybranych bankomatów bezprowizyjnych **
•  funkcjonalna aplikacja mobilna  

i bezpieczny system transakcyjny

Elastyczny sposób na oszczędzanie!
• 0 zł za otwarcie i prowadzenie
• Oprocentowanie środków aż do 1,10% 
•  Wysokość oprocentowania uzależniona 

od wysokości salda

Dobra inwestycja wolnych środków!
• Wysokie oprocentowanie 1,2% w skali roku 
• Minimalny wkład już od 1000 zł
• Kwartalna kapitalizacja odsetek

*   szczegółowy zakres oraz warunki ubezpieczenia dostępne są na stronie: www.vwfs.pl/pracownicy 
**  Warszawa, w budynku Rondo I (Rondo ONZ 1), Polkowice, w pobliżu VW Motor Polska (ul. Strefowa 1),   

Niepołomice, w pobliżu sklepu Biedronka (ul. Płaszowska 2)

0 zł 9 zł

Pracujemy od poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godzinach 9:00 - 16:00. 

Oferta Volkswagen Bank

Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

Przypominamy, że zarówno nasza 
bankowość internetowa, jak i aplikacja 
bankowości mobilnej są dostępne w ję-
zyku polskim, niemieckim i angielskim.
Jeśli chciałbyś otworzyć konto w 
Ofercie Pracowniczej VW Banku z do-
stępem do bankowości internetowej 
i mobilnej, skontaktuj się z nami  
pod adresem e-mail:  
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com 
lub: bok.bank@vwfs.com

We remind you that both our online 
banking and mobile banking applica-
tion are available in Polish, German  
and English.
If you would like to open an account  
in the offer for VW Bank employees 
with access the internet and mobile 
banking, please contact us at the follo-
wing e-mail address:
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com or: 
bok.bank@vwfs.com

Wir möchten Sie daran erinnern,  
dass sowohl unser Online-Banking  
als auch unsere Mobile-Banking-App  
in deutscher Sprache verfügbar sind.
Falls Sie ein Konto im Mitarbeiteran-
gebot der VW Bank mit Zugang zum 
Online- und Mobile-Banking eröffnen 
möchten, kontaktieren Sie uns bitte  
per E-Mail:  
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com 
oder: bok.bank@vwfs.com 
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Artur Zwierzchowski

Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta
Dział Utrzymania i Obsługi Klientów

artur.zwierzchowski@vwfs.com

Dodatkowo z kartą Visa Gold  
w Pakiecie Złotym zyskujesz m.in.:

•  Bezpłatne wypłaty ze wszystkich bankomatów  
w kraju, Europie i na terenie EOG oraz w ramach  
Visa Cashback

• Szeroki zakres ubezpieczenia*: 
   •  Bezpieczna karta – ochrona w zakresie nieuprawnionego 

rozporządzania środkami płatniczymi
   •  Przedłużona ochrona na sprzęt AGD & RTV  

oraz Assistance informacyjny
   •  Pakiet „torebka”
   •  Assistance medyczny wraz z opieką pielęgniarską,  

dostawą leków, wizytami lekarzy
•  Brak opłat za przewalutowanie transakcji zagranicznej  

(cały świat)

 Sposób na wygodne oszczędzanie i dysponowanie własnymi środ-
kami. 
 Wśród oferowanych przez nas produktów, na szczególną uwagę 
zasługują konta prywatne dla naszych Pracowników i ich rodzin. Jeśli 
masz do dyspozycji wolne środki, proponujemy ulokować je na koncie 
Plus Konto. Jest to świetny rachunek, który pozwala nie tylko zaoszczę-
dzić, ale także uzyskać dodatkowe profity w postaci odsetek – im wyższa 
kwota ulokowana na koncie, tym więcej zyskujesz. Środki, w razie nagłej 
potrzeby, możesz swobodnie wypłacić bez dodatkowych kosztów i utraty 
odsetek.

 Natomiast gdy dysponujesz środkami do ulokowania na dłuższy 
okres, proponujemy skorzystać z Lokaty 5 Plus. Jej oprocentowanie jest 
bardzo atrakcyjne i plasuje się w czołówce na rynku finansowym. Pamię-
taj jednak, gdybyś potrzebował nagle skorzystać ze środków zgromadzo-
nych na lokacie terminowej, zawsze możesz ją zakończyć zyskując połowę 
naliczonych odsetek.

e-mail: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com, Infolinia: 800 103 301 (z telefonów stacjonarnych); +48 22 528 96 28 (z telefonów komórkowych lub z zagranicy) 
Punkt Obsługi Klientów: Budynek Rondo I, Rondo ONZ 1 w Warszawie. 

* szczegółowy zakres oraz warunki ubezpieczenia dostępne są na stronie: www.vwfs.pl/pracownicy

Masz pytania? Skontaktuj się z nami!
 
Możesz również wysłać SMS  
– oddzwonimy do Ciebie najszybciej,  
jak to możliwe.

Obszar kredytowy  
Kinga Milewska: +48 698 673 183  
Klaudia Żero: +48 882 104 681  
Piotr Kowa: +48 604 721 766

Rachunki / Lokaty / Karty  
Katarzyna Woźnicka: + 48 604 906 770 
Aleksandra Wiśniewska: +48 604 906 794



Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. str. 4 

Wydarzenia

 Tym razem pojawiliśmy się z naszą ofertą na południu Pol-
ski u Dealerów: PHU Auto Gazda, Michał Gazda oraz Korczyk  
Sp. z o.o. Sp.k. w Bielsku Białej. Dzięki zbieżnym celom spotkania 
odbyły się w dobrej atmosferze. Nasze doświadczenie w obsza-
rach sprzedaży i finansowania wskazują na szeroki zakres współ-
pracy – rozmowy i spotkania pozwalają budować jeszcze silniejsze 
relacje z Klientem.

 Serdecznie zapraszam do kontaktu z nami kolejne stacje  
dealerskie, razem z nami wszystko jest możliwe!

Krzysztof Babiak

Koordynator Zespołu Finansowania i Obsługi Dealerów
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta

krzysztof.babiak@vwfs.com 

Jakub Gazda

Kierownik Sprzedaży Seat & Cupra
SEAT AUTO-GAZDA

Ziemowit Morski

Doradca Zarządu ds. Finansów
ŠKODA Korczyk Autoryzowany Dealer

Piotr Olbryś

Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność”  
Volkswagen Poznań

Nieustannie słuchamy Waszych potrzeb i chętnie rozmawiamy  
o Ofercie Pracowniczej

„Oferta godna polecenia naszym pracownikom”

 Oferta dla pracowników przyjęła się pozytywnie, zaplanujemy do-
datkowo wspólnie „dzień otwarty” dla szerokiej grupy zainteresowanych. 
Zdecydowanie pozytywnym aspektem oferty VW Banku jest możliwość 
korzystania przez wszystkich pracowników sieci dealerskiej Auto-Gazda 
bez względu na reprezentowaną markę. Jako grupa cieszymy się z możli-
wości współpracy z prężnie rozwijającą się instytucją finansową.

 W dniu 4 marca 2022 roku w salonie ŠKODA KORCZYK w Biel-
sku-Białej gościliśmy przedstawicieli Volkswagen Banku w osobach 
Darii Pawędy i Krzysztofa Babiaka. Podczas naszego spotkania 
przedstawiciele Departamentu Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta 
zaprezentowali interesującą ofertę produktów bankowych dedyko-
wanych dla pracowników i dealerów koncernu Volkswagena oraz 
obszary potencjalnej współpracy.
 Efektem tego spotkania była możliwość przedstawienia korzyst-
nej oferty bankowej naszym pracownikom. Dziękuję za owocne spo-
tkanie, zwłaszcza, że odbyło się „w trybie offline”. Jestem przekonany,  
że rozwój dalszej współpracy przyniesie nam obopólne korzyści.

 Cieszą nas stałe promocje w Ofercie Pracowniczej Volkswagen 
Bank. W okresie zimowym ciekawą była promocja dla nowych klientów 
Konta w Pakiecie Złotym z kartą VISA Gold, w której można było otrzymać 
atrakcyjną nagrodę w postaci gogli narciarskich. 

Propozycja konta w pakiecie Złotym z kartą Visa Gold jest bardzo dobrą 
ofertą. Benefity związane z kartą mocno wyróżniają tę propozycję 
na rynku: darmowe wypłaty gotówki z bankomatów w kraju oraz na 
terenie państw EOG, brak opłat za Visa Cashback jak i brak prowizji za 
przewalutowanie transakcji zagranicznych w każdej walucie. Oprócz tego 
jeszcze darmowe szerokie ubezpieczenie w Pakiecie Złotym.

Chcemy nieustanne przybliżać Ofertę Pracowniczą naszym pracownikom 
– w końcu jest ona przygotowana właśnie dla nich! 
Zatem każda zachęta w postaci promocji jest bardzo dobrym pomysłem. 
Czekamy na kolejne, a my jesteśmy gotowi, aby je komunikować! 



Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach! str. 5

Dzielimy z Wami pasję do klasycznej motoryzacji

Witold Bulowski

Organizator XX Zimowego Zlotu VW Garbusa

Judyta Foksa

Specjalista ds. marketingu / Projektant graficzny
Świtoń-Paczkowski Sp. z o.o.

 Klasyki, które pojawiły się w naszym salonie, są świadec-
twem swoich czasów i dają obraz przemian w technice i stylu 
samochodów marki Volkswagen. Dodatkowo wnoszą dużo 
pozytywnej energii. Klienci, którzy odwiedzają nasz salon, po-
dziwiają je i z dumą wspominają czasy, kiedy takie auta na 
drogach były codziennością. Mogą również zobaczyć różnice 
technologiczne między klasykami a autami z najnowszych rocz-
ników. 

 Serdecznie dziękujemy ekipie VW Bank za wsparcie w organi-
zacji zimowego zlotu VW Garbus. Frekwencja, jak na tę porę roku, 
naprawdę dopisała, a uczestnicy mieli okazję do spotkania się i roz-
mowy o wspólnej pasji. Podczas wydarzenia pasjonaci klasyków 
mogli się również sprawdzić w konkursach z wiedzy o kultowym Gar-
busku – wygranych było wiele, bo rozdaliśmy aż 40 nagród! Dla naj-
młodszych uczestników także zaplanowaliśmy ciekawe aktywności, 
m.in. wspólne lepienie bałwana. Oczywiście, nie zabrakło dodatko-
wych atrakcji, takich jak m.in. zwiedzanie skoczni Małysza, czy jazda 
na nartach. Podczas zlotu zorganizowaliśmy zbiórkę na rzecz kilku 
rodzin, które przybyły do Polski z Ukrainy. Wszystkim zaangażowa-
nym jesteśmy wdzięczni za pomoc.

 Volkswagen Bank konsekwentnie wspiera swoimi produktami pasjonatów 
klasycznej motoryzacji. A ponieważ sezon zlotów VW Beetle 2022 roku właśnie się 
zaczął – i nas nie mogło tam zabraknąć   

W dniach 4-6 marca 2022 r. miał miejsce XX Zimowy Zlot VW Garbusa w Wiśle-Ma-
lince, a Volkswagen Bank był sponsorem głównym tej imprezy. W zimowej scenerii 
zaprezentowały się klasyczne auta VW z całej Polski, a także z Czech i Słowacji   

Natomiast w dniach 9-12 czerwca 2022 r. zapraszamy wszystkich na tegoroczną 
edycję Garbojamy, która odbędzie się w Borku, niedaleko Krakowa. Event przyciąga 
co roku setki posiadaczy i jeszcze więcej pasjonatów kultowego VW Garbusa. I tym 
razem nie może nas tam zabraknąć, pamiętajcie więc też o odwiedzeniu naszego 
stoiska na Garbojamie, gdzie będziemy czekać na uczestników ze specjalnymi ofer-
tami i niespodziankami. 
Więcej informacji tutaj: www.garbojama.pl – serdecznie zapraszamy! 
Relację na pewno zamieścimy w wakacyjnym wydaniu naszego Newslettera.

Daria Pawęda

Dyrektor Departamentu Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta 
Volkswagen Bank

 W tym roku sezon zlotów rozpoczęliśmy wyjątkowo wcześnie. W dniach 4-6 marca na terenie Schroniska 
Młodzieżowego GRANIT w Wiśle-Malince odbył się jubileuszowy XX Zimowy Zlot VW Garbusa. Uczestnicy mieli 
okazję zapoznać się z naszą ofertą produktową stworzoną z myślą o pasjonatach klasycznych samochodów. 

Klasyk w salonie dealerskim?  
Czemu nie! 
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Pasjonaci motoryzacji są wśród nas

 Przedstawiamy wszystkim Mateusza Szczygła, pracownika dzia-
łu podmontażu kokpitu w zakładzie we Wrześni. Mateusz jest absolwentem  
klasy patronackiej, ale przede wszystkim jest pasjonatem motoryzacji. Jego hob-
by zaowocowało zdobyciem tytułu Wicemistrza Grand Prix Polski na ¼ mili aut 
przednionapędowych w sezonie 2021.
Cieszymy się, że pracownicy koncernu Volkswagen w Polsce dzielą z nami pasję 
do motoryzacji. Również serdecznie gratulujemy Mateuszowi osiągnięć i życzymy 
dalszych sukcesów! A co sam Mateusz mówi o swoim hobby?  

Czy możesz przedstawić się naszym czytelnikom? 
Nazywam się Mateusz Szczygieł, mam 26 lat i na co dzień pracuję w zakładzie 
numer 2 we Wrześni, w dziale podmontażu kokpitu. Jestem absolwentem klasy 
patronackiej Volkswagen Poznań i od 7 lat jestem pracownikiem montażu. Moje 
główne hobby to oczywiście motoryzacja, a szczególne motosport który daje mi 
wiele satysfakcji.

A skąd u Ciebie tak ogromna fascynacja motoryzacją?
Pasja do motoryzacji chyba jest od zawsze w mojej krwi, ponieważ odkąd pa-
miętam zawsze interesowałem się autami. Największy przełom nastąpił jed-
nak w szkole średniej, gdzie poznałem podobnie myślących ludzi, którzy, tak jak 
ja, chcieli przerabiać i modyfikować auta. Kiedy tylko skończyłem 18 lat i ode-
brałem prawo jazdy, kupiłem swoje pierwsze auto. Od tego momentu, aż po 
dziś dzień, zawsze w garażu mam auto, przy którym spędzam czas. Wszystko 
wykonuję samemu, dzięki czemu nabieram coraz większego doświadczenia.

Czyli jesteś też trochę złotą rączką?  To imponujące. A czy możesz zdradzić nam 
trochę więcej na temat przygotowań i wyścigu, w którym bierzesz udział? 
Auto, którym biorę udział w Grand Prix Polski, budowałem prawie dwa lata. Zo-
stało rozłożone na części pierwsze, odnowione, przerobione praktycznie w całości,  
aby osiągać jak najlepsze wyniki w swojej klasie. Cel był tylko jeden – dać z siebie  
i auta jak najwięcej. Niestety na początku zeszłego sezonu wybuchł sinik, dlate-
go na szybko musiałem szukać nowego i to wszystko złożyć od nowa, aby móc 
kontynuować. Można zakładać, że to bardzo proste wsiąść do auta i przejechać 
ćwierć mili w jak najlepszym czasie, lecz w praktyce wygląda to zupełnie inaczej. 
Gdy startuje się autem po szeregu modyfikacji, bez żadnych systemów wspoma-
gania, trzeba nauczyć się danego auta. Wiedzieć jak operować gazem, aby złapać 
trakcję, trafić biegiem w odpowiednim momencie, zastosować odpowiednie ci-
śnienie w oponach, a to wszystko po to aby walczyć o setne sekundy. Dzięki deter-
minacji udało mi się wywalczyć w zeszłym sezonie wicemistrza Grand Prix Polski.

Na sam koniec, opowiedz proszę o swoich planach na przyszłość. Czy są one rów-
nież związane z motoryzacją? 
Cały czas przychodzą nowe plany na przyszłość związane z motorsportem.  
Posiadam w garażu jeszcze jedno auto, które chcę w przyszłości przygotować  
do wyścigów, lecz zupełnie innych niż wyścigi równoległe. Chcę próbować swoich 
sił na różnych płaszczyznach, a przy okazji budować nowe projekty aut. 

Bardzo dziękuję za rozmowę i trzymam kciuki za dalsze sukcesy!
Również dziękuję i pozdrawiam wszystkich współpracowników oraz czytelników 
Newslettera Oferty Pracowniczej Volkswagen Bank.

Wywiad przeprowadziła Izabela Trochimiak

Starszy Specjalista ds. Marketingu i PR 
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta

 izabela.trochimiak@vwfs.com

Wicemistrz Grand Prix na ¼ mili – Mateusz Szczygieł

Dołącz do nas!
Nawiązując do tradycji naszego koncernu, wspieramy 
pasjonatów klasycznej motoryzacji, o czym możecie 
przeczytać:

      •  na naszym profilu Facebook:  
www.facebook.com/carsquarebyvwbank 

     •  na naszym koncie na Instagramie  
www.instagram.com/carsquare_vw_bank 

Mateusz Szczygieł

Wicemistrz Grand Prix na 1/4 mili



Spoofing telefoniczny

 Cyberprzestępcy używają coraz bardziej wyrafinowa-
nych sposobów do wyłudzania danych i pieniędzy. Spoofing 
telefoniczny to metoda, w której przestępcy podrabiają wy-
świetlające się na naszych urządzeniach numery telefonów, 
podszywając się pod dowolną instytucję lub firmę. Zobacz, jak 
nie dać się oszukać:

•  Pracownik banku NIGDY NIE ZAPYTA 
o dane logowania do banku, numer konta,  
hasło czy PIN.

•  Zachowaj ostrożność, jeśli czujesz,  
że rozmówca chce wzbudzić w Tobie strach.

•  Jeśli telefon budzi Twoje podejrzenia,  
zadzwoń do placówki i wyjaśnij, 
czy była to autentyczna próba kontaktu. 

Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach! str. 7

Cyberbezpieczeństwo

 Przypominamy o kluczowych zasadach bezpieczeństwa  
w sieci, m.in. podczas korzystania z bankowości elektronicznej: 

•  Nie otwieraj podejrzanych maili i nie klikaj w linki z niezna-
nego źródła– jedną z najważniejszych zasad bezpieczeństwa 
w sieci jest unikanie podejrzanych wiadomości i linków. Pod 
żadnym pozorem nie powinno się ich otwierać. 

•  Chroń dane swojej karty płatniczej – używaj tylko zaufanych 
aplikacji, stron serwisów i sklepów gdzie wykonujesz płatno-
ści za zakup towarów oraz usług. Wybieraj usługodawców in-
ternetowych, którzy akceptują płatności z 3D Secure lub Visa 
Secure. Weryfikuj i zmieniaj według potrzeb limity dzienne 
płatności kartą. Nikomu nie podawaj swojego PINu do karty 
płatniczej. Bank NIGDY nie prosi o te dane.

•  Używaj trudnych do odgadnięcia haseł– jest to szczególnie 
ważne zwłaszcza w przypadku kont bankowych i poufnych 
profili do załatwiania spraw urzędowych. Im bardziej skompli-
kowany jest zestaw liter, znaków i liczb, tym trudniej hakerom 
go złamać.

Podstawy bezpieczeństwa w sieci. Warto je zapamiętać i stosować!

Prosimy – zachowaj ostrożność podczas czytania informacji w sieci.
Nie wszystkie informacje pochodzą ze sprawdzonych źródeł.



Bankomaty

 Karty Visa Volkswagen Bank umożliwiają dokonanie także 
transakcji gotówkowych, np. wypłat gotówki w bankomatach   na 
całym świecie. Dodatkowo w kraju możliwe jest pobranie gotówki 
w  ramach Visa Cashback, czyli wypłata gotówki (do maksymalnie 
300 zł) przy okazji zakupów w sklepach czy na stacjach benzynowych, 
które akceptują tego rodzaju płatności. Dla kart Visa i Visa Classic pro-
wizja wynosi 1 zł, dla karty Visa Gold bez opłat. Więcej o Visa Cashback 
znajduje się na stronie: Visa Cash Back | Visa  (www.visa.pl)  

Visa ma zaszczyt być w gronie najbardziej podziwianych („World’s Most Admired 
Companies 2022”, Fortune) oraz najbardziej etycznych firm („World’s Most  
Ethical Companies 2022”, Ethisphere) na świecie?  
A ponadto wśród pracodawców najbardziej ceniących różnorodność
w miejscu pracy („Best Employers for Diversity 2021”, Forbes).

Od redakcji

Interesują Cię produkty bankowe (bezpłatne konto, korzystny kredyt)? Napisz do nas: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

 Z najnowszego wydania Newslettera dowiecie się, jakie wiosenne nowości wprowadziliśmy do naszej oferty. Podczas rozmów 
pytaliście nas m.in. o promocyjne warunki finansowania, a także o możliwość założenia konta biznesowego w Ofercie Pracowniczej 
Volkswagen Bank. Postanowiliśmy sprostać Waszym oczekiwaniom i już teraz możecie skorzystać zarówno z kredytu gotówkowego 
w obniżonym oprocentowaniu, jak również z konta firmowego dla Pracowników koncernu Volkswagen w Polsce. Jesteśmy przekonani, 
że obie oferty okażą się dla Was bardzo atrakcyjne!

Dodatkowo zachęcamy do zapoznania się z ciekawostkami ze świata motoryzacji. Wiedzieliście, że wśród Pracowników naszego koncernu 
są pasjonaci czterech kółek i wicemistrzowie wyścigów?   
Z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy życzymy spokoju ducha i spędzenia czasu w rodzinnej atmosferze.
Niech te Święta okażą się radosne i wyjątkowe.

Pozdrawiamy serdecznie,
Redakcja – Zespół Projektowy Oferta Pracownicza Volkswagen Bank (Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta)

Redaktor Naczelna 
Izabela Trochimiak
izabela.trochimiak@vwfs.com

Michał Miernik
michal.miernik@vwfs.com

Kinga Milewska
kinga.milewska@vwfs.com

Aleksandra Soszyńska
aleksandra.soszynska@vwfs.com
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Kartami Visa Volkswagen Bank można dokonać wypłat gotówki w bankomatach na całym 
świecie. Opłaty z tym związane różnią się w zależności od posiadanego pakietu konta e-direct 
oraz wydanej do niego karty Visa:

Rodzaj karty  
i Pakietu konta 

Wypłata gotówki 
w kraju w PLN 

poza bankomatami 
bezprowizyjnymi

Wypłata gotówki 
zagranicą w walucie 

Euro, na terenie 
państw EOG

Wypłata gotówki 
zagranicą w dowolnej 

walucie, na terenie 
państw poza EOG

Opłata  
za przewalutowanie 

transakcji zagranicznej 

Bezpieczeństwo 
transakcji

Visa
(Pakiet Standard)

1 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty 

1 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty

10 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty 

•  Brak opłat  
dla transakcji dokonanych 
w  Euro, na terenie EOG

•  5% wartości wypłaty 
dla pozostałych wypłat  
na świecie

•  Zawsze wymagany 
jest PIN 

 
•  Wypłata w ramach 

dostępnego limitu 
dziennego  
dla transakcji  
wypłat gotówki

 
•  Weryfikacja 

dostępnych  
środków  
na rachunku

Visa Classic
(Pakiet Srebrny)

1 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty

1 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty

2,5%  
wartości wypłaty, 

minimum 10 zł 

•  Brak opłat  
dla transakcji dokonanych 
w  Euro, na terenie EOG

•  5% wartości wypłaty 
dla pozostałych wypłat 
na świecie

Visa Gold 
(Pakiet Złoty)

0 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty

0 zł 
niezależnie  

od kwoty wypłaty

2,5%  
wartości wypłaty, 

minimum 10 zł
Brak opłat  

Czy wiesz, że...

Anna Waszczuk

Ekspert ds. Kart Płatniczych
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta 

anna.waszczuk@vwfs.com


